compenso del professionista delegato relativo alla fase di trasferimento della proprietà oltre accessori di 

legge.

DETERMINA

ai sensi dell’art. 591-bis, comma 3, n. 1, c.p.c. il prezzo base di vendita dell’immobile sopra indicato nella 

cifra di euro 127.500,00 (euro centoventisettemilacinquecento virgola zero zero).

*

Si precisa che l’offerta minima per il lotto suindicato potrà essere pari al 75% del prezzo base e, 

segnatamente, l’offerta minima potrà essere pari alla cifra di euro 95.625,00 (euro 

novantacinquemilaseicentoventicinque virgola zero zero).

*

Rilancio minimo euro 2.000,00.

*

FISSA

termine agli interessati all’acquisto sino alle ore 12,00 del giorno precedente a quello fissato per la 

vendita senza incanto con modalità telematica asincrona per l’invio del file informatico criptato contenente